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Edirne’de FETÖ/PDY baskını

Edirne'de çok sayıda adrese FETÖ/PDY baskını yapıldı.

Yayınlanma: 20:11 - 04 Mart 2016

    

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürütüğü ‘Fethullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması’na
(FETÖ/PDY) yönelik devam eden soruşturma kapsamında, Fethullah Gülen’in Edirne’de imam olarak görev
yaptığı dönemde kaldığı ve sonrasında onarılıp vakıf merkezi olarak kullanılan bina ile çok sayıda adreste
arama yapıldı.

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması kapsamında bugün Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından çok sayıda vakıf ve dernek
merkezinde mahkeme kararı ile arama yapıldı. Ekipler, bir süre önce genel kurul kararı ile fesh edilen Balkan
İşadamları Derneği (Biş-Der) ve yasa gereği 5 yıl süre ile evrakları muhafaza etmekle yükümlü son başkanı
Beytullah Baykal'ın Sabuni Mahallesi'ndeki işyerine geldi. Güvenlik işyerinde iki saat süre ile arama yaparak
güçleri dernekle ilgili evraklara el koydu.

Ekipler daha sonra, Fethullah Gülen'in 1959 yılında Edirne’ye atandıktan sonra şehirdeki Üçşerefeli Camii’nde
imam olarak görev yaptığı dönemde konut olarak kullandığı, yıkılmak üzere iken aslına uygun olarak yeniden
yapılan ve halen Trakya Şükrüpaşa Eğitim ve Kültür Vakfı merkezi olarak kullanılan Dilaverbey Mahallesi'ndeki
binaya geçti. Vakıf yöneticileri tarafından açılan binada 2 saat süreyle arama yapan ekipler evraklara el koydu.

Güvenlik güçleri Gülen Cemaatine yakınlığı ile bilinen bir kız yurdu ve Aile Yaşamını Destekleme ve Aileler
Arası Dayanışma Derneği (AYDER), Edirne Eğitimciler Derneği’nde de arama yaparak evraklara ve
bilgisayarlara el koydu. Dernek ve vakıf çalışanlarının evlerinde de arama yapılarak bilgisayarlarının imajları
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alındı. Savcılık mahkeme kararı ile sadece arama için polise talimat verdi vakıf ve dernek yöneticilerine yönelik
bir gözaltı kararı olmadığı öğrenildi. DHA
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